

منچستریونایتد - لیورپول، ساعت ۳:۳۰

دری قهرمزها برای فرار از سقوط



لالیگا

ادامه شروع درخشان کهکشانی‌ها با فرماندهی مودریچ



رنال مادرید قهرمان فصل گذشته لالیگا، شروع درخشانش در فصل جدید را با یک پیروزی قاطع دیگر ادامه داد. دومین برد متوالی مدافع عنوان قهرمانی در خانه سلتاویگو و با نتیجه ۴ بر یک رقم خورد که در این بازی، شاگردان کارلو آنچلوتی توسط کریم بنزما، مودریچ، وینیسیوس و فدریکو والورده گلزنی کردند. در این میان گل لوکا مودریچ سبب شد که برتری یک گله رنال مادرید بر میزبانش پس از به تساوی کشیده شدن بازی، دوباره برقرار شود. گل زیبای ستاره کروات که با یک شوت کات‌دار از فاصله‌ای نزدیک به ۲۰ متر به ثمر رسید، راه را برای مسلط‌تر شدن تیم مهمان بر میزبان هموار کرد و در ادامه با گل‌های وینیسیوس و فدریکو والورده، برتری تیم مادریدی تثبیت شد. این در حالی بود که برتری رنال می‌توانست ۵ گله شود اما دن آزار پناالتی این تیم را به هدر داد. نمایش رنال مادرید در نیمه دوم نشان داد که تیم کارلو آنچلوتی اگر مدعی اصلی قهرمانی لالیگا در این فصل نباشد قطعاً جزو مدعیان اصلی است. به لطف این پیروزی رنال مادرید ۶ امتیازی شد و با تقاضی گل بهتر نسبت به دیگر امتیازی‌های هفته دوم، صدرنشین شد. با توجه به بازی بعدی مردان آنچلوتی که در خانه اسپانیول است، انتظار می‌رود که این روند ادامه داشته باشد. نکته مهم این بازی برای رنال مادرید، عدم اختلال در شیوه بازی این تیم با وجود غیبت کاسمیرو در خط میانی‌اش بود. هافبک برزیلی که در آستانه پیوستن به منچستریونایتد است، راهی انگلیس شده بود تا تست پزشکی و مراحل عقد قرارداد با تیم انگلیسی را قطعی کند. به همین دلیل اورلین شوامنی جای او را در قلب خط میانی گرفت و بسیار مطمئن و با اعتماد به نفس بازی کرد. عملکرد این بازیکن فرانسوی نشان داد که آنچلوتی جانشین قابل اعتمادی برای کاسمیرو پیدا کرده است. شوامنی هر کاری که از او برای پر کردن جای خالی کاسمیرو انتظار می‌رفت انجام داد؛ بازیسازی، دربی‌زنی و پاس‌های تأثیرگذار. دیگر نکته مهم این بازی ۳۳ گله شدن مودریچ در لالیگا بود که ۵۴/۶ درصد آنها از خارج محوطه جریمه به ثمر رسیده است.

در حالی که منچستریونایتد چهار بازی آخرش در لیگ برتر را باخته، لیورپول در ۲۱ بازی شکست نخورده اما شرایط دربی انگلیس متفاوت است

شاید بزرگترین بازی تقویم فوتبال انگلیس امشب در ورزشگاه اولدترافورد برگزار می‌شود که در آن منچستریونایتد میزبان لیورپول خواهد بود. منچستریونایتد دو بازی اول خود را به برایتون و برنتفورد باخته و در فتر جدول لیگ برتر قرار دارد و لیورپول با دو تساوی مقابل فولام و کریستال پالاس در رده پانزدهم است.

اریک تن هاخ وقتی قبول کرد مربی منچستریونایتد شود با سختی و بزرگی این کار آشنا بود اما در آغاز کار این مربی ۵۲ ساله واقعیت بیش از پیش برایش آشکار شد. یونایتد ۲ بر یک به برایتون و ۴ بر صفر به برنتفورد باخته و بدون امتیاز با تفاضل گل منفی پنج به ته جدول چسبیده است. یک باخت دیگر فشار روی مربی هلندی را بیشتر می‌کند که قرار بود بزرگترین باشگاه فوتبال جهان را احیا کند.

فعالیت باشگاه در فصل نقل و انتقالات تا چند روز در خوش‌بینانه‌ترین حالت متوسط بود. تایرل مالاسیا، کریستین اریکسن و لیساندرو مارتینس اضافه شدند اما

حالا کاسمیرو را از رنال گرفته‌اند و دو یا سه بازیکن دیگر در راه هستند از جمله آنتونی آژاکس. جدول در این مقطع هیچ اهمیتی ندارد اما یک برد مقابل لیورپول، یونایتد را بالاتر از رقیب همیشگی قرار می‌دهد و می‌تواند مثل یک سکوی پرش عمل کند.

یونایتد در سه بازی بعدی خود به مصاف ساوتهمپتون، لسترستی و آرسنال می‌رود؛ تیمی که شروعی عالی در فصل داشته و به همراه تاتنهام و چلسی در رقابت برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان به شدت جدی است. یونایتد فصل قبل را در رتبه ششم و با ۱۳ امتیاز اختلاف نسبت به تاتنهام رده چهارمی به پایان رساند و این وظیفه سخت تیم در این فصل را نشان می‌دهد؛ آمدن کاسمیرو اتفاق خوبی است اما باید بازیکنان دیگری هم اضافه شوند. از طرف دیگر، ماجرای انتقال کریستیانو رونالدو همچنان خیرساز است و این شاید آخرین بازی فوق‌ستاره پرتغالی برای شیاطین سرخ باشد.

یونایتد فصل قبل در اولدترافورد ۵ بر صفر و در آنفیلد ۴ بر صفر از لیورپول شکست خورد و در واقع چهار سال و نیم است که در لیگ تیم یورگن کلوپ را نبرده. اما لیورپول، با استاندارد تیمی که تیم کلوپ و منچسترستی در سال‌های اخیر قرار داده‌اند، دو تساوی در شروع فصل اصلاً ایده‌آل نیست بخصوص با در نظر گرفتن اینکه لیورپول خوب هم بازی نکرده. مقابل فولام دو بار عقب افتاد و برابر کریستال پالاس هم همین‌طور. داروین نونیس مقابل تیم پاتریک ویرا اخراج شد تا در اولدترافورد تیم را همراهی نکند و مشکلات تیم پرمصدوم لیورپول بیشتر شود ضمن اینکه باید مراقب باشند از همین حالا منچسترستی فاصله غیرقابل جبرانی برایشان ایجاد نکند.

تیم کلوپ بعد از این بازی دو مسابقه خانگی مقابل بورنموث و نیوکاسل خواهد داشت قبل از سفر سخت به گودیسون پارک. قهرمزها فصل قبل با یک امتیاز اختلاف نسبت به سیتی قهرمانی لیگ برتر را از دست دادند و در فینال دو جام حذفی و اتحادیه چلسی را در ضربات پنالتی شکست دادند ضمن اینکه باخت تلخی در

فینال لیگ قهرمانان مقابل رنال مادرید تجربه کردند. اما باید هر چه سریع‌تر فرم فصل قبل را پیدا کنند چون تیم پپ گواردیولا در تمام فصل قبل تنها در ۹ مسابقه امتیاز از دست داد.

در حالی که منچستریونایتد چهار بازی آخرش در لیگ برتر را باخته، لیورپول در ۲۱ بازی آخرش در لیگ شکست نخورده اما شرایط دربی انگلیس با همه بازی‌ها متفاوت است.

شیاطین سرخ همچنان درگیر انتقالات هستند اما لیورپول خیلی وقت است کار خود را انجام داده و نونیس را همراه با فابو کاروالیو و کالوین رمزی خریده. گفته می‌شود یک هافبک می‌خواهند اما غول مرسی سایدی ترجیح می‌دهد تا سال آینده صبر کند و هدف اصلی‌اش یعنی جود بلینگهام را از بوروسیا دورتموند جذب کند.

اخبار تیمی
آنتونی مارسیال از مصدومیت همسترینگ برمی‌گردد اما احتمالاً کار را از روی نیمکت شروع می‌کند

بنابراین رونالدو با وجود شایعات رفتن، رهبر خط حمله خواهد بود. جایگاه هری مگوایر در ترکیب اصلی به شدت از سوی رافائل واران تهدید می‌شود و لوک شاو هم شاید جای خود را به مالاسیا بدهد که در نیمه دوم بازی مقابل برنتفورد درخشید. براندون ویلیامز، فاکوندو پلیستی و ویکتور لیندلوف مصدوم هستند و میسون گرینوود همچنان محروم. روبرتو فرمینو برای این بازی در دسترس است و جای نونیس را در ترکیب اصلی می‌گیرد. نبی کیتا هم تیم را همراهی می‌کند اما ژوئل ماتپ، تیاگو آلکاننار، ابراهیم کوناته، کورتیس جونز، دیوگو ژوتا، الکس آکسلید چمبرلین، رمزی و کانویمین کلهر همه مصدوم هستند.

ترکیب احتمالی
منچستریونایتد: دخنا، دالوت، واران، مارتینس، مالاسیا، فرناندز، فرد، اریکسن، سانچو، رونالدو، رشفورد، لیورپول: آلپسون، الکساندر آرنولد، گومز، فان دایک، رابرتسون، الیوت، فابینیو، هندرسون، صلاح، فرمینو، دیاس



برناردو سیلوا

قرارداد جدید با منچسترستی؟

شایعات پیرامون آینده برناردو سیلوا در منچستر سیتی ادامه دارد. بارسلونا و پاری سن ژرمن این بازیکن ۲۸ ساله را می‌خواهند، هرچند که به نظر می‌رسد او دست‌کم در کوتاه‌مدت، در باشگاه سیتی بماند. این بازیکن چهره‌ای کلیدی در این باشگاه است و سران سیتی می‌خواهند قراردادی جدید با او امضا کنند تا فعلاً دست باشگاه‌های دیگر از او دور باشد. پپ گواردیولا و مقامات سیتی حاضرند دستمزده او که ۱۵۰ هزار پوند در هفته است را دوبرابر کنند.



نیکولا پپه

مذکره آرسنال با نیس

مذاکرات بین آرسنال و نیس بر سر انتقال نیکولا پپه ادامه دارد. انتقال او به صورت قرضی خواهد بود اما شرایط آن هنوز کاملاً مشخص نشده است. پپه در سال ۲۰۱۹ از لیل راهی آرسنال شد و نتوانست با وجود قیمت بالایی که برایش پرداخته بودند، در این تیم خوش بدرخشد. در این میان آرسنال به پپه گفته که هر چه سریع‌تر راه حلی برای خود پیدا کند، سویا هم او را می‌خواست اما برای انتقال او اقدامی انجام نداد.



بابی

در راه ماریسی

اریک بابی احتمالاً در تابستان از منچستر یونایتد جدا خواهد شد. المپیک ماریسی با منچستری‌ها صحبت کرده و بر سر انتقال قرضی این بازیکن به توافق کامل رسیده است. آنها همچنین بندی در قرارداد این بازیکن خواهند داشت که در صورت صعودشان به لیگ قهرمانان، مجبور خواهند بود که بابی را با مبلغی مشخص خریداری کنند. حالا فقط توافق بین خود این بازیکن و باشگاه ماریسی مانده است.

آنالیز



نتیجه‌گرایی در دستور کار شیاطین سرخ
تن هاخ باید کوتاه بیاید

بدهند ضمن اینکه ویژگی پرسینگ را دارند که کریستیانو رونالدو بی‌بهره است.

داشتن همزمان کریستین اریکسن و برونو فرناندز برای این تیم یونایتد لاکجری است و تن هاخ برای ثبات بیشتر باید یکی را انتخاب کند. لیورپول، منچسترستی و چلسی مهارت را با قدرت بدنی ترکیب می‌کنند و یونایتد نمی‌تواند با اولی به تنهایی نجات پیدا کند؛ در دو بازی اول مالکیت بی‌خاصیت توپ در اختیارشان بود. کریستال پالاس نشان داد لیورپول آسیب‌پذیر است و یونایتد باید استفاده کند. مارکوس رشفورد، جیدون سانچو، آنتونی مارسیال و آنتونی لانگا می‌توانند در کناره‌ها به هر تیمی ضربه بزنند و به بازی یونایتد در زمان لازم سرعت

حداقل در ۲۵ دقیقه چهار گل نخورد اعتماد به نفس‌شان بالا می‌رود.

اسکات مک تامینای و فرد راه حل بلندمدت برای مشکلات خط میانی یونایتد نیستند چون در پاسکاری سریع و تغییر جریان بازی توانایی بالایی ندارند اما تن هاخ باید با تغییر سبک به نقاط قوت تیمش اتکا کند. لیساندرو مارتینس مقابل برنتفورد تنها یک نیمه بازی کرد اما در کار با توپ قابلیت داشت و به اندازه کافی برای انطباق با لیگ برتر باهوش است.

یونایتد در زمان اوله گونار سولشر به ضدحمله متکی بود چون مربی نرزی ضعف‌های تیم را پذیرفته بود. مهاجمان بازی‌ها را می‌برند و مدافعان جام‌ها را که البته یونایتد روی دومی تمرکز نمی‌کند. اگر مقابل لیورپول دفاعی قابل اعتماد داشته باشند که

روی تیم یونایتد داشته باشد باید در کوتاه‌مدت بر نقاط قوت تیم تأکید کند. یک نگاه نتیجه‌گرا می‌تواند به بازیکنانی که به خاطر نام منچستریونایتد تحت فشار بسیار هستند و در ته جدول تقلا می‌کنند، کمک زیادی کند. آنها که با تن هاخ کار کرده‌اند می‌گویند متدهایش زمان‌بر است. در حال حاضر هواداران پشت او هستند چون از سختی کارش خیر دارند اما اگر چند ماه اول به همین روال ادامه پیدا کند شاید به او فرصت لازم برای اصلاح سال‌ها اشتباه در منچستریونایتد را ندهند.

اگر برنتفورد توانسته منچستریونایتد را با خاک یکسان کند، لیورپول توانایی بیشتری دارد بخصوص که با دو تساوی در بازی اول انگیزه زیادی هم دارد.

اریک تن هاخ با وجود شکست در هر دو بازی ابتدای فصل اطمینان دارد می‌تواند اوضاع منچستریونایتد را سامان بدهد. باخت ۴ بر صفر هفته گذشته مقابل برنتفورد نشان داد بازیکنان نمی‌توانند بدرستی سبک دلخواه مربی هلندی را اجرا کنند و این روحیه را در اولدترافورد به پایین‌ترین حد رسانده. تلاش تن هاخ برای تکرار فرمول موفقش در منچستریونایتد ستودنی است اما یک باخت سنگین دیگر همه چیز را به هم می‌ریزد. تغییر تاکتیک و سبک در بهترین شرایط برای فوتبالیست‌ها سخت است و وقتی اعتماد به نفس به پایین‌ترین حد رسیده، غیرممکن می‌شود. تن هاخ برای اینکه اثری ماندگار